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EXPTE. N° 4311/2O19.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad en las cuales solicitan adscripción
a las distintas cátedras de la Carrera de Filosofía; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

QUE la División de Registro Informático ha verificado la situación de los estudiantes que
cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. N° 1100/ 17;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR las inscripciones como Alumnos Auxiliares Adscriptos en el periodo
lectivo 2019 a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se detallan a continuación,
en las cátedras de la Carrera de Filosofía, que para cada listado se indican:

ANUAL - 01/04/ 19 AL 31/03/20

LÓGICA

APELLIDO Y NOMBRE
MOLINA, BR1AN JOEL
JEREZ, SIMÓN ORLANDO
RUBIO, JUAN AUGUSTO
PALERMO AVELLANEDA, MARÍA LIA
MANCILLA, VERÓNICA GISELLE

LU N°
715192
718521
714646
714045
717604

TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA ARGUMENTACIÓN

APELLIDO Y NOMBRE

MOLINA, BRIAN JOEL

xRUBIO, JUAN AUGUSTO

«ULERMO AVELLANEDA, MARÍA LIA

KfANCILLA, VERÓNICA GISELLE

LUN°

715192

714646

714045

717604

PENSAMIENTO ARGENTINO Y LATINOAMERICANO

/// APELLIDO Y NOMBRE

PERALTA, JUAN ALEXANDER
MAIDANA, EMILIANO

LU N°
715137

716895
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FILOSOFÍA Y TEORÍA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE
MA1DANA, EMILIANO
PERALTA, JUAN ALEXANDER
M O K K I R A . G A H K I K L A M A K L K N E
BECERRA CAUCOTA, GABRIELA FERNANDA

LU N°
716895
715137
712009
716878

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA

METAFÍSICA

ETICA

ESTÉTICA

APELLIDO Y NOMBRE

TACACHO, FACUNDO MAURICIO

REYES, ANA PAULA

BUGIOLACHIO, NOELIA ANAH1
PERALTA, JUAN ALEXANDER

LU N°

717719

715247

718279
715137

APELLIDO Y NOMBRE
TACACHO, FACUNDO MAURICIO

LU N°
715171

APELLIDO Y NOMBRE
RUIZ, NICOLE FLORENCIA
BECERRA CAUCOTA, GABRIELA FERNANDA

LUN°
717823
716878

APELLIDO Y NOMBRE
SOTO, RICARDO PAOLO
SILVESTRE, RAÚL OMAR

LU N°
718498
714005

DIDÁCTICA ESPECIAL. OBSERVACIÓN Y PRÁCTICAS DE LA ENSEÑANZA

APELLIDO Y NOMBRE

MOf felRA. GABRIELA MARLENE

LU N°
712OO9

CUATRIMESTRE-01/04/19 AL 31/07/19

ÍA DE LA HISTORIA

',
•'SÍ&Hv

la

m APELLIDO Y

ÍTEGA INSAURRALDE,
Carrera de Historia)

NOMBRE
CARLOS (Alumno de

LUN°

718399
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ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que las autorizaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el
carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no
cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea
encomendada.

ARTÍCULO 4°.- NOTIFÍQUESE a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos y Escuela de Filosofía.
' . , ' ! I I . I '

Elp. MARÍA EUGENIA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad d« HgmanWa<i9fr UNSí
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DGCAMA
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