

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel., FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 18 JUN 2019

RES. H. Nº 0900/19

EXPTE. Nº 4311/2019 .-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad en las cuales solicitan adscripción a las distintas cátedras de la Carrera de Filosofía; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los pedidos;

QUE la División de Registro Informático ha verificado la situación de los estudiantes que cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. Nº 1100/17;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- AUTORIZAR las inscripciones como Alumnos Auxiliares Adscriptos en el período lectivo 2019 a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se detallan a continuación, en las cátedras de la Carrera de Filosofía, que para cada listado se indican:

ANUAL - 01/04/19 AL 31/03/20

LÓGICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
MOLINA, BRIAN JOEL	715192
JEREZ, SIMON ORLANDO	718521
RUBIO, JUAN AUGUSTO	714646
PALERMO AVELLANEDA, MARIA LIA	714045
MANCILLA, VERONICA GISELLE	717604

TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA ARGUMENTACIÓN

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
MOLINA, BRIAN JOEL	715192
RUBIO, JUAN AUGUSTO	714646
RALERMO AVELLANEDA, MARIA LIA	714045
MANCILLA, VERONICA GISELLE	717604

PENSAMIENTO ARGENTINO Y LATINOAMERICANO

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
PERALTA, JUAN ALEXANDER	715137
MAIDANA, EMILIANO	716895



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel., FAX (54) (0387) 4255458

res. H. N° 0900/19

FILOSOFÍA Y TEORÍA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU Nº
MAIDANA, EMILIANO	716895
PERALTA, JUAN ALEXANDER	715137
MOREIRA, GABRIELA MARLENE	712009
BECERRA CAUCOTA, GABRIELA FERNANDA	716878

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
TACACHO, FACUNDO MAURICIO	717719
REYES, ANA PAULA	715247
BUGIOLACHIO, NOELIA ANAHI	718279
PERALTA, JUAN ALEXANDER	715137

METAFÍSICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
TACACHO, FACUNDO MAURICIO	71517

ÉTICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
RUIZ, NICOLE FLORENCIA	717823
BECERRA CAUCOTA, GABRIELA FERNANDA	716878

ESTÉTICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
SOTO, RICARDO PAOLO	718498
SILVESTRE, RAUL OMAR	714005

DIDÁCTICA ESPECIAL, OBSERVACIÓN Y PRÁCTICAS DE LA ENSEÑANZA

W.	APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
MOREIR	A, GABRIELA MARLENE	712009

PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/19 AL 31/07/19

FILOSOFÍA DE LA HISTORIA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
TEGA INSAURRALDE, CARLOS (Alumno de	
la Carrera de Historia)	718399



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel. FAX (54) (0387) 4255458

0900/19 RES. H. Nº

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que las autorizaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea encomendada.

ARTÍCULO 4°.- NOTIFÍQUESE a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Filosofía. Jan/LER

> Esp. MARÍA EUGENIA BURGOS SECRETARIA AGADÉMICA Facultad de Humanidades- UNSA

BUILBURASICH DECANA

Passillad de Humanidades - UNSe